[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 июня 2024 г. № 384

пос. Коноша Архангельской области

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Ерцевское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2,ч.1 ст.6 Федерального закона от 07 декабря 2011 года №146-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения администрация муниципального образования,
п о с т а н о в л я е т:
         1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Ерцевское» Общество с ограниченной ответственностью «Вельская тепловая компания». Наделить ООО «Вельскую тепловую компанию» с 01 июля 2024 года статусом гарантирующей организации, осуществляющей централизованное водоснабжение и водоотведение на территории МО «Ерцевское».
        2. Установить зону деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Вельская тепловая компания» как гарантирующей организации в границах муниципального образования «Ерцевское».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    Первого заместителя Главы администрации МО «Коношский муниципальный район» Воронова А.В.
[bookmark: _GoBack]        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2024 года, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник» муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                      С.С. Едемский
image1.jpeg
Le